PRISCILLA LEANDRO SILVA, inscrita no CPF nº 299.755.318-06, para 
aquisição de  um  cromatógrafo  gasoso  com  um  injetor,  uma  coluna  
e  espectrômetro,  para atender  as  demandas  da  Gerência  de  Perícias  
em  Química  Forense,  da  Coordenadoria  de Laboratório  de  Materiais, 
no valor global de  R$  1.500.000,00  (UM MILHÃO E QUINHENTOS MIL 
REAIS), estabelecendo-se o prazo de vigência em 12 (doze) meses, com 
fulcro no artigo 74, inciso I da Lei 14.133/2021, juntamente com demais 
Legislação pertinente. E, para a eficácia dos atos, DETERMINO que a 
presente ratificação seja publicada no Diário Oficial do Estado de Mato